
頁

執行日 令和 5年 7月25日 児童部子育て政策室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23004259

件名
吹田市子育て支援員研修（一時預かり事業）業務

場所 吹田市役所

期間 令和 5年 7月25日　から　令和 6年 3月31日　まで

契約締結日 令和 5年 7月25日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001006550　（株）明日香

欠席

2
1000414901　（株）東京リーガルマインド

欠席
大阪法人事業本部

3
1001012164　ヒューマンアカデミー（株）

辞退

4
1001018163　一般財団法人保健福祉振興財団

¥1,853,000

5
1001018127　（株）ポピンズプロフェッショ

¥1,600,000 落札
ナル

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）ポピンズプロフェッショナル

住所
東京都渋谷区広尾５丁目６番６号

契約金額 （税込） ¥1,760,000 うち消費税相当額 ¥160,000

予定価格 （税抜） ¥2,292,390

令和 5年 7月25日


